Prefeitura Municipal
Japira - Paraná

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 14656 Ano: 2024

Tipo da Edição: Edição Única Data da Publicação: 08/07/2024 - 08:51:00

Remessa(s) - Prefeitura Municipal de Japira

Categoria Subcategoria Descrição

Publicações
Antigas Portaria

Art. 1º - Revogar Portaria n° 308/2024 publicada no
diário oficial na data de 05/07/2024. Art. 2º - Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Art.
3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.